Centro, Capela do Alto Alegre, Bahia, neste ato

representado pelo Sr. Márcio Weliton Oliveira Do Nascimento, Sec. Municipal de Educação.

necessidades do F'undo Municipal de Educação e suas unidades.

Fundamentação Legal: Art.75lnciso II da Lei n' 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 2l .125,00 (Vinte e um mil cento e vinte e cinco reais)

Data da Assinatura: l3 de Maío de 2024.
Vigência: 3l de Dezembro de 2024.

AS

RESTJVIO DO COI\TIIA'IO N', 065 12024

(.'rrrilratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessoa jur'ídica de
riii;it<r público interno, CNPJ sob o n" 30.350.14910001-61, com sede à Rua 19 cle Março S/N, andar 2,Baino: